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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/12/2014 AL 31/12/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial:  1,102,138.79
5241-04-4410  Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 6,000.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  1,085,738.79
051212014  E00542 CH-873  -FC-158 ATAUD PARA FRANCISCO 2494.00 1,088,232.79
05/12/2014  E00542 CH-973  -FC-159 ATAUD PARA TEODOSIO 6,148.00 1,094,380.79
05/12/2014  E00543 974 -ROGACIANA CETINA 600.00 1,094,980.79
05M12/2014  E00543 974 -ROGACIANA CETINA ~500.00 1,095,480.79
051212014  E00543 974 -NIRVA CHALE 600.00 1,096,080.79
05122014  E00543 a74 -MARIA EK 500.00 1,096,580.79
0511212014  E00543 974 -JESUS FLORES 600.00 1,097,180.79
212014 E00543 974 -GLORIA CAMARA 900.00 1,088,080.79
0511212014 E00543 974 -BERNANRDOQ CORDOBA 500.00 1,098,580.79
05/12/2014  E00543 974 -MAGDALENA DZUL 500.00 1,099,080.79
05/12/2014  E00543 974 -ALICIA ESQUIVEL 600.00 1,099,680.79
0512/2014  E00543 974 ~JORGE VERA 700.00 1,100,380.79
051272014  E00543 974 -BAYRO SOLIS 500.00 1,100,880.79
0511212014  E00543 974 -MARIA CETINA 900.00 1,101,780.79
0512/2014  E00543 a74 -DIEGO CANTO 700.00 1,102,480.79
051212014  E00543 974 -SUSANA BACELIS 600.00 1,103,080.79
05/12/2014  E00543 974 -MARIA VERA 400.00 1,103,480.79
05/12/2014  E00543 974 -MARIA AGUILAR 500.00 1,103,980.79
05/12/2014  E00543 ar4 -GLORIA CANCHE 600.00 1,104,580.79
05/12/2014  EO00543 974 -YENNY GARCIA 700.00 0 0 1,105,280.79
051212014 EODS43 974  -NIRVA ALVARADO 800.00 ~“39 1,106,080.79
05/12/2014  E00543 974 -NIRVA CHALE 600.00 1,106,680.79
05M2/2014  E00543 974 -FRANCISCO MARTINEZ 900.00 1,107,580.79
i 2014 EQ0543 974 -LILIANA LOPEZ 500.00 1,108,080.79
05/12/2014  E00543 974 -ELISA CHAY 700.00 1,108,780.79
05/12/2014  E00543 974 -RODRIGO PANTI 900.00 1,109,680.79
05122014  E00543 974 -JOSE CHALE 48,000.00 1,157,680.79
0512/2014  E00543 974 -ANGELA CAHUIC 851.00 1,158,531.79
06/12/2014  E0O547 977 -RBO JAVIER MARIO COLIN GARC 1,500.00 1,160,031.79 :
0512/2014  E00547 977 -RBO DELIO FIDELIO ARGUELLES 1,800.00 1,161,831.79
05/12/2014  E00547 977 -RBO MARIO RENE TEC POOL 598.64 1,162,430.43
05/12/2014  E00547 977 -RBO NENCY MARRUFO 700.00 \ 1,163,130.43
05/12/2014  EQ0547 977 -RBO ERNESTO PECH 700.00 . 1,163,830.43
05/12/2014  E00548 978 -RBO BERNABE MEDINA TREJO ’ 1,105.19 1,164,935.62
05/12/2014  E00548 978 -RBO/ANDRES FELIPE GONZALEZ 2,500.00 1,167,435.62
051272014  E00548 a78 -RBO/DAVID RICO VELASZQUEZ 1,000.00 1,168,435.62
05/12/2014  E00548 978 -RBO MILFRIDO ALBERTO CRESPO 400.00 1,168,835.62
05/12/2014  E00548 978 -RBO OSWALDO GARCIA CHALE . 980.00 1,169,815.62
05/12/2014  £00548 978 -RBO HUGO JOSE KU LOPEZ 1,500.00 1,171,315.62
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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
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FECHA _ POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
0Sf22014 00548 978 RBOARMAJAQULIN CANG PEGH 400.00 117171562
0SM2/2014 - E00548 979 .APOYO ECONOMICO 800.00 117251562
05122014 EO0S49 979 -APOYO ECONOMICO 500.00 1,173,015.62
USH2i2014  E00S49 973 -APOYO ECONOMICO 600.00 117361562
051122014 EQ0549 979 -APOYO ECONOMICO 900.00 117451562
0522014 E00S49 979  -APOYO ECONOMICO 10,000.00 118451562
051212014 E00S49 979 -APOYO ECONOMICO 700.00 1,185,215.62
051212014  EODS49 979 -APOYO ECONOMICO 600.00 1,185,815.62
05122014 E00S49 979 -APOYO ECONOMICO 300.00 1,186,115.62
05122014 E00549 979  -APOYO ECONOMICO 700.00 1,186,815.62
05122014  E00S49 979 .APOYO ECONOMICO 650.00 1,187,465.62
USM2i2014  EOOS4 979 -APOYOECONOMICO 500.00 1,187,965.62
/2014 E00549 979 -APOYOECONOMICO 500.00 1,188,465.62
05122014 EOOS49 979 -APOYO ECONOMICO 600.00 1,189,065.62
05M22014  E00549 979 -APOYO ECONOMICO 700.00 1,189,765.62
051122014 E00549 979  -APOYOECONOMICO 650.00 1,180,415,62
0522014  EO0S49 979  -APOYO ECONOMICO 500.00 1,190,915.62
0522014 E00549 979 -APOYO ECONOMICO 600.00 1191,515,62
05122014 E00549 979 -APOYO ECONOMICO 400.00 119191562
051122014 EO0S43 979  -APOYO ECONOMICO 600.00 1,192,515.62
0522014  E00S48 979 -APOYO ECONOMICO 500.00 1,183,01562
0522014 E0543 979 -APOYO ECONOMICO 600.00 119361562
05122014 EO0549 979  -APOYOECONOMICO 380.00 1,193,995.62
05122014 EO0S49 979 -APOYOECONOMICO 500.00 0 2 0 1,194,495.62
051122014 E00549 979  -APOYOECONOMICO 400.00 0 1,194,895 62
05122014  E00S52 982  -RBOMUGO JOSE KU LOPE 1,000.00 1,195,895.62
11272014 EO0S57 987  -RBOJUAN 2,500.00 1,198,395,62
11122014 E00S57 987  -RBO YENNY YADIRA GARCIA CHA 230.00 1,198,625.62
. M4 EO0SS7 987  -RBO/SELENEARACELI POOL TEC 260,00 1,198,885.62
11122014 E0SS7 987  -FC-CANCHE QUINTAL PERLA CAR 2,000,00 1,200,885,62
111212014 00557 987  -RBO JORGE ALBERTO SANCHEZ R 1,000.00 1,201,885.62
11122014 E00S57 987  -RBO CRESPOERGUERA MILFRED 400.00 1,202,285,62
15122014 E00560 990  -RBOMANUEL J. ESCALANTE JiM 350.00 120263562
1912/2014  E00S60 990  -RBO/BERNA DE MEDINA TREJQ 500.00 1,203,135.62
151212014 E00560 990  -RBO SILVIA MARIA DZIB GALAU 500.00 1,203,635.62
151212014 E00S60 990  -RBODORA LUNA RAMIREZ 300.00 1,203,935.62
15122014 E00S60 990  -RBO ISMAEL NOH CHI 200.00 1,204,135.62
ISM22014  E00S60 990  -RBOJOSE LORENZO AKE Y MATU 300.00 1,204,435.62
191212014 E00S60 990  -RBO MISAEL ALBERTO ROSADO L 200.00 1,204,635.62
IM2/2014  EQDS60 990  -RBO BAYRO ORLANDO SOLIS GAR 500.00 1,205,13562
SM22014  E00S80 930  -RBO YENNY YADIRA GARCIA CHA 200.00 1,206,335.62
51212014 EO0S60 930  -RBO EULALIANOCOLASA BACAS 150.00 1,205,485.62
5122014 E0560 990  -RBO GERARDO PATRACA IZQUIER 300.00 - 1,205,785.62
SN22014  E0DS80 990 -RBOCIRILOPUCHY TUN 700.00 1,206,485.62
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151122014 EO0S80 930  -RBO FELIPE G. CANTON CUEVAS 600.00 1,207,085.62
151212014 EOS60 990  -RBOJORGE CARLOS VERA MART! 1,600.00 1,208,585.62
15122014 E00560 990  -RBOJSOE SALVADOR CAMPOS Ve 7,200,00 1,215,785.62
15/12/2014 E00S60 990  -RBO ISABEL BORGES CHAY 300.00 1,216,085.62
15122014 E00S60 990  -RBOJOSE RICARDO SILVERIRA 440.00 1,216,525.62
1511272014 EODS60 990  -RBO CARLOS ANDRES CANCUE BA 1,000.00 121752562
15122014 E00560 990  -RBOSONIA DEL CARMEN CHEL G 200.00 1,217,725.62
151212014 EQ0S60 990  -RBOYENNY YADIRA GARGIA CHA 200.00 1,217,925.62
15/12/2014  EO0S60 990  -RBOMONTHIEL PALMA FELIX VA 200.00 121812562
15122014 EOUS60 980  -RBO GLORIA MERCEDES CAMARA 500.00 1,218,625.62
1611212014 E00S60 990  -RBO DELFINO FLORES SANCHEZ 350.00 121897562
5022014 EOOS60 990 -RBO JOSE LORENZO AKE Y MAST 200.00 1,219,175.62

Y2014 E00S0 990  -RBODELFINO FLORES SANCHES 360.00 1,219,535.62
18/122014  £00560 990  -RBO MARIA ELENA PECH CAUICH 200.00 1,219,735.62
161122014 EO0S60 990  -RBOAGUILARMENA MARIA YAS 300.00 1,220,035.62
15122014 E00S60 990  -RBO YSIDORA MAGDALENA MENDE 200.00 1,220,236.62
15122014 EO0S60 990  -RBO/GUADALUPE TAMAYO EK 600.00 1,220,835 62
15122014 EQ0S60 930  -ALICIA ESQUIVEL PUERTO 300.00 1,221,135.62
15122014 E00560 990  -LIBRADA INES RAMIREZ POOT 800.00 1,221,935.62
151202014 E00560 990  -EDUARDO ESTRADAM. 1,600.00 1,223,436 62
15122014 E00560 990  -MINERVA CANO PEREZ 1,000.00 1,224,435.62
151212014  EO0S60 990  -ISAMAEL NOH CHI 400.00 1,224,835 62
15122014 E00560 990  -MISAEL ALBERTO ROSADO LOPE 600.00 1,225435.62
15122014  E00S60 990  -ALEJANDROLUNA 600.00 030 1 1,226,035.62
151212014 E00S60 990  -JOSE FELICIANO CERVANTES 600.00 1,226,635.62
151202014 00560 990  -AIDE GUPE. MAY CHAY 3,600.00 1,230,235.62
15122014 EQ0S60 990  -FRANCISCO ROSADO POVEDANO 400.00 1,230,635.62
154212014 E00S60 990  -SOCORRO CERVANTES 210,00 1,230,845.62
i W14 E00560 990  -JESUSE. PECH NAH 500.00 1,231,345.62
15122014 EO0S60 930  -ROSEL MEDAICANO PECH 300.00 1,231,645.62
151212014 E00560 990  -EDUARDO ESTRADA M, 1,800.00 1,233.445.62
15122014 EOOS60 990  -JOSE ATANACIO CANCHE CHAY 500,00 1,233,045.62
151122014 E00S60 990  -JUAN JOSECETINA 1,500.00 1,235,445.62
16122014 EO0560 980  -SOCORRO CERVANTES 300.00 1,236,745.62
15122014 EO0S60 930  -HORACIO VAM 300,00 1,236,045.62
161122014 EQ0S60 990  -RAUL ALBERTO CHAN CHI 1,800.00 1,237,845.62
1611212014  EO0S60 990  -JUANITA SALOME CHALE ESCOBE 800.00 1,238,645.62
161212014 EODSB0 990  -LEVIDELOS ANGELES PECHLO 350.00 1,238,995.62
151122014 E00S80 990  -EDIFANA DIAZ FLORES 1,800.00 1,240,795.62
1511212014 E00S80 990  -ERNESTO PECH CHALE 1,000.00 1,241,795.62
151212014 EODS60 990  -ERNESTO PECH CHALE 500.00 1,242,295.62
15122014 EO0S60 990  -FRANCISCO CHUC MARTIN 675.00 1,242,970.62
151202014 EOOS60 990  -JOSUE AVILA 1,800.00 1,244,770.62
15122014 ED0S60 990  -GEMICE RONANA CASTILLA VAZQ 300.00 1,245,070.62
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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO

ESTADO DE YUCATAN
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151212014 EO0S60 990  -DANIEL HERVIAS 1,000.00 1,246,070.62
1512/2014  E00560 990  -VISENTA BAAS 300.00 1,246,370.62
191122014 E00563  CH993 -FRANCISCO CHUC 930.00 1,247,300.62
19122014 E00563  CH993 -JULIOCAB 3,500.00 1,250,800.62
1911212014 E00S63 CHG93 -SANTICUEVAS 800.00 1,251,600.62
191212014 EO0S63  CH993 -GLORIA CAMARA 500.00 1,252,100.62
191212014 E00S63  CH.993  -JULIO PACHECO 450.00 1,252,550.62
191212014 E00863  CHG93 -DULCE CANCHE 200.00 1,252,750.62
19122014 E00S63  CH-993 -MARIA POOL 200.00 1,252,950.62
19/122014  E00563 ~ CH-993 -YENNY GARCIA 200.00 1,253,150.62
191212014 E00S63  CH993 -MARIA CANCHE 400.00 1,253,550.62
1911212014 E00563  CH993 -MAXIMO PINZON 500.00 1,254,050,62

/2014 E00563 ~ CH.993 -SANTACRUZ 500.00 1,254,550.62
19122014 E00563  CH993 -ASUNCION HUIT 250.00 1,254,800.62
1911272014 E00S63  CH-993 -BERNABE MEDINA 800.00 1,255,600.62
19/12/2014  E00563  CH993 -DELTACETZ 250,00 1,255,850.62
191272014 E00563  CHG93 -MARIA SALAZAR 1,800.00 1,257,650.62
1911272014 E00563  CH-993 -FELIXMONTIEL 300.00 1,267,950.62
1911272014 EQ0563 ~ CH-993 -JOSE AKE 1,000.00 1,258,950.62
1911212014  E00563 CH-893 -FELIX MONTIEL 500.00 1,259,450.62
19/12/2014  E00563  CH-993 -FELIX MONTIEL 500.00 1,259,950.62
1911212014 E00S63  CH93 -FELIX MONTIEL 2,250,00 1,262,200.62
1911212014 E00S63  CH-993 -AMADO GENTENO 400.00 1,262,600.62
19/12/2014  E00563  CH-993 -SANTIAGO CIME 300.00 0 302 1,262,900.62
19/12/2014  E00563  CH-993 -ANDRES GONZALES 2,500.00 1,265,400.62
191272014 E00563  CH-G93 -JOSE TAMAYO 500.00 1,265,900.62
1911212014  E00563  CH-993 -IRMA CHAN 500.00 1,266,400.62
19/122014  E00S83 ~  CH-993 -NIRVANA CHALE 200.00 1,266,600.62
£ D4 E00563  CHO93 ~JULIO PACHECO 300.00 1,266,900.62
1911212014  E00563 ~ CH-993 -SONIA ESTRADA 750.00 1,267,650.62
19/1212014  E00S63  CH-993 -NENCY MARRUEO 200.00 1,267,850.62
191212014 E00S63  CH993  -FRAANCISCO ROSADO 500.00 1,268,350.62
19/1212014  E00S63 CH-993 -ISIDRA MAGDALENA 500.00 1,268,850.62
19122014 E00563  CH993 -ELISA CHAY 500.00 1,269,350.62"
19/1272014  E00S63 ~ CH-993 -JORGE PACHECO 1,000.00 1,270,350.62
1911272014  E00563  CH993 -DAVID ARAUJO 1,000.00 1,271,350.62
1911272014 E00S63  CH-993 -EDDIE DIAZ 200.00 1,271,550.62
1911212014 E00S63  CH-993 -GLORIA CAMARA 500.00 1,272,050.62
19122014 E00563  CH993 -BYROSOLIS 320,00 1,.272,370.62
191212014  E00S63 ~ CH-993 -ISABEL BORGES } 400.00 1272,770.62
191212014 E00563  CH-993 -YOLANDA MORALE J 350.00 1,273,12062
291122014 DO0D45  RBO FRANCISCA TEC 700.00 1,273,820.62
29/12/2014  D00045  RBO MARIA CHAM . 500.00 1,274,320.62
201122014 DODD4S  RBO JOSE AKE §00.00 1,274,920.62
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29/12/2014  DO0045 RBO NENCY MARRUFO 700.00 1,275,620.62
29/12/2014  DO0045 RBO ERNEZTO PECH 700.00 1,276,320.62
29M2/2014  DO004S5 SILVIA CETINA 600.00 1,276,920.62
29112/2014  DO0D45 GERARDO TEC 600.00 1,277,520.62
29M12/2014  DODO45 GLORIA CAMARA 700.00 1,278,220.62
20/12/2014  D00048 RBO 500.00 1,278,720.62
291212014  DOD04S RBO 802.00 1,279,522.62
29/12/2014  DO0049 RCB 600.00 1,280,122.62
291122014 DOO04S RCB 800.00 1,280,922.62
29/12/2014  D00049 RCB 600.00 1,281,52262
311212014  DO0038 OSWALDO GARCIA 700.00 1,282,222 62
31/12/2014 D003 HUGO KU 800.00 1,283,022.62
%2014 D0OD38 JOSE UITZ 600.00 1,283,622.62
31122014  D0OD38 ANGELA CAUICH 851.00 1,284,473.62
311212014 D00038 JOSE AKE 80.00 1,284,553.62
TOTAL: 198,814.83 1,284,553.62
5241-07-4410  Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 7,000.00
9241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 3,400.00
TOTAL: 198,814.83 0.00 1,300,953.62
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